
Opiskelijat osallistuvat ohjelman suunnitteluun

STI:n syyskauden luento-ohjelma on 
päättynyt ja kevätkauden ohjelma val-
mistumassa. Lukukausiohjelmaa ideoi 
työntekijöiden lisäksi STI:n hallintoeli-
met: opiskelijaneuvosto, työvaliokunta ja 
hallitus.  Opiskelijaneuvostoon kuuluu 
parikymmentä opiskelijaa. Syksyisin mu-
kaan pyydetään pari kolme ensimmäisen 
vuosikurssin opiskelijaa, jotka saavat olla 
mukana valmistumiseensa saakka. Opis-
kelijaneuvoston päätehtävänä on ideoida 
toimintaa ja antaa palautetta työntekijöil-
le. Muutaman kerran lukukauden aikana 
pidettävissä kokouksissa on yleensä myös 
ajankohtainen keskusteluteema. 

STI:n opetus on rakennettu niin, että 
opiskelija voi neljän vuoden aikana saada 
johdonmukaisen kokonaisuuden teolo-
gian eri aloista. Luentosarjoja ja kursseja 
ja pidetään Raamatun sisällöstä 
saarnaamiseen ja opin pääkoh-
dista sielunhoitoon. Ohjelmassa 
on myös yksittäisiä teemapäiviä.  
Kursseista voi saada todistuksen, 
jonka voi liittää esimerkiksi työ-
hakemukseen teologisen harras-
tuneisuuden osoittamiseksi.

Kevätkauden ohjelma

Kevätkauden alkupuolella on oh-
jelmassa luentosarja Jeesukses-
ta. 17.1. pidettävissä  avajaisissa 
Raamattuopiston rehtori Timo 
Junkkaala pitää luennon Mitä 
tiedämme Jeesuksesta. Hänel-
tä ilmestyy juuri samanniminen 
kirja. Kevään loppupuolella on 
kuuden kerran luentosarja etii-
kasta. 

Henrik Perret luennoi kevään 
aikana viikoittain Psalmeista. En-
simmäisen  vuosikurssin opiske-

lijoille tarkoitetussa Fuksifoorumissa on 
kevätkaudella aiheena mm. Uuden testa-
mentin teologia. Lähinnä toisen vuosikurs-
sin opiskelijoille on suunnattu sarja Mitä 
vikaa eksegetiikassa – sarja raamatuntut-
kimuksen vaikeista kysymyksistä. Viikoit-
tain tutkistellaan myös päivän tunnussanaa 
kreikaksi ja hepreaksi. Huhtikuun lopussa 
järjestetään opiskelijoiden kesätyön avuksi 
Kesäteologin ABC.

STI:n ohjelma ilmestyy valmistuttuaan 
STI:n kotisivulle www.teolinst.fi.
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Mari Moilanen, Hanna Koli ja Tuomas Anttila 
suunnittelevat ohjelmaa opiskelijaneuvoston 

kokouksessa. Kuva Timo Liiri
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